Siegelzeichnung: Sudendorf, Dincklage 1 Tab. 2. – Druck (nach Orig.): Hoyer UB 7 S. 23 (Urk. 30). 

B. miles de uechta. dictus Spric. Omnibus presens scriptum visuris. Salutem et in stadio sic 
currere. ut consummato huius uite cursu in celestibus. celeste (braviu)m mereantur obtinere. 
Scire cupimus vniuersos tam futuros. quam presentes sacrosancto baptismatis fonte 
regeneratos. nos. hermannum dictum. Molendinarium. litonem. conuentui Ecclesie. Sancti 
Vitj martyris. in Scina cum omni iure suo contulisse. pro salute. animarum nostrarum. nostre 
uidelicet. et vxoris nostre Almodis nostrorumque filiorum. Bertrami Johannis et Alheidis 
eiusdem vxoris. heredibus etiam nostris iam fate ecclesie resignantibus quicquid iuris in 
prenominato. h. haberent. seu essent habiturj. Vt omnium orationum participes que ibidem 
fiunt. domino largiente effici mereamur. hec vero que per nos facta sunt. ut semper 
permaneant ex processu temporis firma et inconuulsa dignum est ea scripto autentico 
commendari. quare presentem paginam conscribi et per sigilli nostri impressionem firmitatis 
robur fecimus obtinere. Actum vechte anno domini. M°.CC°.LII°. III°. nonas Januarii. 

Nach dem Original im Klosterarchiv Schinna ediert von Wilhelm von Hodenberg in der siebten 
Abteilung des „Hoyer Urkundenbuchs“ (Hannover 1848). 

Nr. 215 (Osn. UB 3 Nr. 52) 20. April 1252 

Die Edelfrau Jutta von Monschau bestätigt als Erbtochter des Grafen Otto von Ravensberg 

dessen Bestimmungen über die Klostervogtei von Gertrudenberg. 

Druck (nach Orig.): Sandhoff, Antistitum S. CXXII-CXXIII (Dipl. 79). – Regest: Westf. UB 6 S. 162 (Nr. 566). 

– Druck (nach Orig.): Osn. UB 3 S. 40 (Nr. 52). – Regest: Sandhoff, Chronik S. 28. – Regest: Rav. Reg. S. 430 

(Nr. 489). – Siegelabbildung (Gräfin Jutta): Schrijnemakers, Jutta S. 38. 
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JUTTA Dei gratia Domina in Munzoje filia & hæres Comitis Ottonis de Ravensberge 
omnibus præsentem paginam inspecturis salutem in vero salutari. Quam impium & 
incongruum esset hæredes piis progenitorum ordinationibus in aliquo contraire. 
præsentium protestamur testimonio litterarum, quod ordinationem de advocatia, quam piæ 
recordationis pater noster circa conventum beatæ Gertrudis de monte laudabiliter fecisse 
dinoscitur, cui non ratione beneficii, sed solum modo ministerii se præesse, dum vivens 
adhuc sanus & incolumis existeret, recognovit, sicut in ipsius privilegio super hoc confecto 
plenius continetur, ratum & gratum volumus in perpetuum observare, nolentes jus dicti 
conventus in aliquo penitus diminiuere, sed potius adaugere. In cujus rei plenam evidentiam 
præsens scriptum eidem contulimus sigilli nostri munimine roboratum. Datum in monte 
beateæ Gertrudis Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo, duodecima 
Kalendas May.